
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 39 del 06.11.2012   Determinazione n. 467 del 06.11.2012  

  

 

OGGETTO: Sig.ra Gabriella Cappiello e Sig.ra Silvana De Bell o. 
Aggiornamento professionale obbligatorio .  
Bari , 24 e 25 gennaio 2006 .  
Liquidazione spese. 
 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno sei  

 nel mese di  novembre  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

 
Vista la deliberazione n. 97 del 03.03.2006 con la quale si è preso atto dell’avvenuta 

partecipazione della sig.ra Gabriella Cappiello e della sig.ra Silvana De bello, dipendenti di questo 
Istituto con la qualifica di Assistente Amministrativo presso l’Area gestione Risorse Umane, al corso 
di formazione dal titolo:” Il modello CUD/2005 alla luce della legge finanziaria 2006 :compilazione dei 
dati previdenziali e fiscali”, organizzato da Opera srl e che si è svolto a Bari il 25 e il 26 gennaio 2006 
presso lo Sheraton Nicolaus Hotel; 

Visto che la partecipazione della sig.ra Gabriella Cappiello e della sig.ra Silvana De bello, al  
suddetto corso ha comportato una spesa di iscrizione singola pari a  € 500,00 per un totale di € 
1.000,00  esente IVA   giusta fattura n. 149  del 25.01.2006  emessa da Opera srl;   

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

 

DETERMINA 

 
 

Corrispondere e liquidare  in favore di Opera srl – via De Gasperi, 38 – 70100 Valenzano (Bari) - la 
somma di € 1.000,00 esente IVA (CIG ZE306FCE3D) giusta fattura n. 149  del 25.01.2006 , quali 
spese di iscrizione della Sig.ra Gabriella Cappiello e della sig.ra Silvana De bello al corso di 
formazione dal titolo:” Il modello CUD/2005 alla luce della legge finanziaria 2006 :compilazione dei 
dati previdenziali e fiscali” organizzato da Opera srl e che si è tenuto a Bari il 25 e il 26 gennaio 2006 
presso lo Sheraton Nicolaus Hotel ;  

 
 
Precisare che il costo della suddetta fattura, allegata alla presente, risulta già iscritto nel bilancio 
2007;   

 
 

Trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 
competenza; 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

       Collaboratore Amministrativo Professionale  
      f.to: Dott.ssa Annamaria QUARANTA IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 

 

 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 06.11.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  06.11.2012   

  Il responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 

 


